
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Program Kompleksowej przebudowy dróg w mieście Sieraków – Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW

1.3.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38

1.5.2.) Miejscowość: Sieraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-410

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 61/29 53 011; 29 55 860

1.5.8.) Numer faksu: 61/29 55 898

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@sierakow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/sierakow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Program Kompleksowej przebudowy dróg w mieście Sieraków – Etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a125328a-041f-11ed-8000-d680d39e541a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332138/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-04 13:52

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00047843/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Kompleksowa przebudowa dróg w mieście Sieraków - Etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332138/01 z dnia 2022-09-04

2022-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00257365/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIK.271.2.2022.I

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2365100,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: 
Program Kompleksowej przebudowy dróg w mieście Sieraków – Etap I
2. Zakres zamówienia obejmuje:
2.1. Przebudowa ulicy Jarochowskiego w Sierakowie na odcinku 640 mb.
Ulica Antoniego Jarochowskiego jest drogą gminną klasy D w strefie zamieszkania. Początkowy fragment posiada
nawierzchnię z płyt betonowych. Pozostała część to nawierzchnia gruntowa. W ramach zadania należy wykonać nową
nawierzchnię jezdni z kostki betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej i podbudowie z kruszywa
łamanego. Wjazdy na posesje z kostki betonowej czerwonej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej i podbudowie z
kruszywa łamanego. Chodniki z kostki betonowej szarej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej. Jezdnia ograniczona
jest krawężnikiem betonowym 12 x 25 cm na ławie z oporem z C12/15. Chodnik jest ograniczony obrzeżem 6 x 20 cm na
ławie z C12/15. W środku jezdni zaprojektowano ściek z dwóch rzędów kostki betonowej grubości 8 cm na ławie z C12/15.
Odprowadzenie wód opadowych do kanalizacji deszczowej wg oddzielnego opracowania.
Projektowane rozwiązania pokazano na rysunkach przekroje normalne oraz szczegóły konstrukcyjne. 
2.2. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Jarochowskiego.
W ramach zadania należy wykonać sieć kanalizacyjną z rur PVC śr. 315 mm oraz śr. 250 mm o łącznej długości 473,54 mb.
Na kanalizacji deszczowej zaprojektowano studnie rewizyjne betonowe śr. 1000 – Beton klasy B-45 , W-8 wodoszczelny,
łączone na uszczelkę gumową, z przejściami szczelnymi. Studnie wyposażone w fabrycznie montowane stopnie złazowe, z
włazem żeliwnym klasy D 400 okrągłym z wypełnieniem betonowym. W celu odprowadzenia wód deszczowych z drogi
zaprojektowano przykanaliki z rur PVC 200 zakończone wpustem betonowym DN 500 z kratką żeliwną.
Teren inwestycji charakteryzuje się wysokim poziomem wód gruntowych. Prace należy prowadzić 
po uprzednim odwodnieniu trasy kanału oraz w obudowie wykopów.
2.3. Budowa teletechnicznego kanału technologicznego w ul. Jarochowskiego.
W ramach budowy teletechnicznego kanału technologicznego na ogólnej długości trasowej równej 704,0m, należy wykonać:
• We wspólnym wykopie o łącznej długości trasowej: 591,0m : 
-ułożenie rury DVR 110 (koloru niebieskiego) 
-ułożenie rury HDPE 40 (koloru czarnego z oznacznikiem zielonym) 
-ułożenie pakietu mikrorur 3x HDPE 12-8 (koloru czerwonego, niebieskiego i białego) 
• We wspólnym wykopie o łącznej długości trasowej: 113,0m : 
-ułożenie rur przepustowych grubościennych typu RHDPE 110/6,3 
-wciągnięcie do rury RHDPE 110/6,3: 
- rury HDPE � 40 (koloru czarnego z oznacznikiem zielonym) 
- pakietu mikrorur 3x HDPE � 12/8 (koloru czerwonego, niebieskiego i białego) 
• Budowa studni kablowych typu SKR-1 – 14 szt,
• Budowa studni kablowych typu SK-2 – 6 szt.
2.4. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Leśnej.
W ramach zadania należy wykonać sieć kanalizacyjną z rur PVC śr. 315 mm oraz śr. 250 mm o łącznej długości 992,71 mb.
Na kanalizacji deszczowej zaprojektowano studnie rewizyjne betonowe śr. 1000 – Beton klasy B-45 , W-8 wodoszczelny,
łączone na uszczelkę gumową, z przejściami szczelnymi. Studnie wyposażone w fabrycznie montowane stopnie złazowe, z
włazem żeliwnym klasy D 400 okrągłym z wypełnieniem betonowym. W celu odprowadzenia wód deszczowych z drogi
zaprojektowano przykanaliki z rur PVC 200 zakończone wpustem betonowym DN 500 z kratką żeliwną.
Teren inwestycji charakteryzuje się wysokim poziomem wód gruntowych. Prace należy prowadzić 
po uprzednim odwodnieniu trasy kanału oraz w obudowie wykopów.

Omawiane rozwiązania przedstawiono szczegółowo w dokumentacji projektowej Załącznik nr 4 oraz w przedmiarach robót
Załącznik nr 5.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332138/01 z dnia 2022-09-04

2022-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3355440,27 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3791450,15 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3355440,27 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usługowo – Handlowo – Produkcyjny „LECH” Monika
Michał Szymanek S.C.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301385292

7.3.3) Ulica: Ul. Międzychodzka 12

7.3.4) Miejscowość: Sieraków

7.3.5) Kod pocztowy: 64-410

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3355440,27 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-09-30

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332138/01 z dnia 2022-09-04

2022-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

1. Projekt jest dofinansowany z Programu:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
2. Zamawiający dodatkowo wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę:
- w stosunku, do którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
(Dz. U. poz. 835) .
3. W przypadku sporów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą o roszczenia cywilnoprawne
w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, strony zobowiązują się do poddania mediacjom lub innemu
polubownemu rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej,
wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązanie sporu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332138/01 z dnia 2022-09-04

2022-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Program Kompleksowej przebudowy dróg w mieście Sieraków – Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW
	1.3.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38
	1.5.2.) Miejscowość: Sieraków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-410
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 61/29 53 011; 29 55 860
	1.5.8.) Numer faksu: 61/29 55 898
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@sierakow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a125328a-041f-11ed-8000-d680d39e541a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332138/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-04 13:52
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00047843/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00257365/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIK.271.2.2022.I
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2365100,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3355440,27 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3791450,15 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3355440,27 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usługowo – Handlowo – Produkcyjny „LECH” Monika Michał Szymanek S.C.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301385292
	7.3.3) Ulica: Ul. Międzychodzka 12
	7.3.4) Miejscowość: Sieraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-410
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3355440,27 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


